
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
P R O V I N C I A  D I  M E S S I N A

Ente del Parco Fluviale dell’Alcantara

Area Tecnica Lavori Pubblici
Piazza Annunziata n. 3 – 98034 Francavilla di Sicilia (ME)

tel: 0942 988001 – Fax: 0942 982523

Reg. A.T. LL. PP. n. 02 del 10/01/2011 Reg. Gen. n. 04 del 11/01/2011

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

Oggetto: Liquidazione fattura alla ditta TREVISOFT di Treffiletti Vincenzo per la fornitura di n. 35 
risme di carta formato A4 e n. 5 risme formato A3.

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

  
                                          

ATTESA l’esigenza di procedere alla liquidazione della spesa relativa alla fornitura n. 35 risme di 
carta formato A4 e n. 5 risme formato A3; 

VISTA  la  determina  del  Responsabile  del  Servizio  n.  609/129 del  24.11.2010,  con  la  quale  si 
autorizzava una spesa di euro 150,00  IVA compresa della fornitura in oggetto; 

VERIFICATO che la fornitura  è stata regolarmente effettuata; 

VISTO  l’impegno di spesa, precedentemente assunto dal Responsabile del Servizio Finanziario al 
codice 1.09.04.02 del cap. 7830 del Bilancio 2010;

VISTA la fattura n. 413/10 del 06/12/2010 dell’importo complessivo di euro 150,00 IVA compresa, 
presentata  dalla  ditta  TREVISOFT di  Treffiletti  Vincenzo,  con sede in  Francavilla  di  Sicilia  Via 
Liguria n. 51;

VISTO  l’atto  sindacale  di  nomina n.  6  del  04/05/2010 con  il  quale  il  Sindaco del  Comune di 
Francavilla di Sic. ha conferito le funzioni di Responsabili dei Servizi, di cui al comma 3 dell’art. 51 
della legge 142/’90 recepita dalla L. R. n. 48/’91; 

VISTO il Decreto legislativo n. 267/2000;

VISTA la Legge Regionale n. 30 del 23/12/2000;



VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità;

per questi motivi:

D E T E R M I N A

DI LIQUIDARE  alla ditta TREVISOFT di Treffiletti Vincenzo  con sede in Francavilla di Sicilia, via 
Liguria n. 31, Partita Iva: 01984710838, la somma complessiva  di euro 150,00  Iva compresa, in 
riferimento alla fattura presentata n. 413/10 del  06/12/2010 per la fornitura di n. 35 risme di 
carta  A4 e n. 5 formato A3. 

Il  presente provvedimento, contestualmente agli atti  contabili, viene trasmesso al Responsabile 
del Servizio Finanziario, per i provvedimenti consequenziali.

Francavilla di Sic., lì 10 Gennaio 2011

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Silvestro Angela     F.to Ing. Antonino Seminara




	COMUNE DI
	Area Tecnica Lavori Pubblici

